粤港澳大湾区（广东）国创中心专利代理服务项目-成交结果公
告

粤港澳大湾区（广东）国创中心专利代理服务项目

成交结果公告

广东省机电设备招标有限公司（以下简称“采购代理机构”）受粤港澳大湾区（广东）国创中心（以下

简称“采购人”）委托，就粤港澳大湾区（广东）国创中心专利代理服务项目进行竞争性磋商，经磋商小

组评审、推荐和采购人确认，现对本次成交结果公告如下：

 一、项目名称：粤港澳大湾区（广东）国创中心专利代理服务项目

 二、项目编号：M4400000707530232

 三、采购方式：竞争性磋商

四、成交结果：

成交人名称 服务期
成交单价合计

（人民币元）

广州新诺专利商标事务所有限公司 自合同生效之日起两年。 11,050.00

五、联系信息

1.采购人信息

名称：粤港澳大湾区（广东）国创中心

联系方式：郭老师，18566220569

2.采购代理机构信息

名称：广东省机电设备招标有限公司

联系方式：汤工、王工，020-83602919

联系地址：广州市越秀区环市中路316号金鹰大厦9楼926室

采购代理机构：广东省机电设备招标有限公司

1/2

                                        2025年05月30日

2/2

	粤港澳大湾区（广东）国创中心专利代理服务项目-成交结果公告